РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 августа 2022 года №1771
г. Славск

Об утверждении Перечня объектов недвижимого муниципального имущества, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007               №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Перечень объектов недвижимого муниципального имущества МО «Славский муниципальный округ Калининградской области», свободного от прав третьих лиц предлагаемых для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенных для сдачи в аренду, согласно приложению.
2.Постановление администрации МО «Славский городской округ» от 28.10.2016 года №2559 «Об утверждении перечня объектов недвижимого муниципального имущества, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
4.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов
Приложение

 к постановлению администрации

МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»
от 29 августа 2022 года № 1771
Перечень

объектов недвижимого муниципального имущества, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год

	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристики имущества

	Нежилое здание
	Славский р-н, п. Гастеллово, ул. Центральная, д.19
	Общая площадь 154,2 кв.м

	Встроенное нежилое помещение в жилом доме
	п. Щегловка ул. Тимирязевская  д. 19
	Общая площадь 125,3 м². Год ввода в эксплуатацию до 1945 г.

	Нежилое здание – сарай ЖКХ
	п. Ясное, ул.Советская, д.6
	Общая площадь 24,0 кв.м. Год ввода в эксплуатацию до 1945

	Нежилое здание – (пилорама) ЖКХ
	п. Ясное, ул. Советская, д.6
	Общая площадь 24,0 кв.м.

	Нежилое здание ЖКХ
	п. Ясное, ул.Советская, д.6
	Общая площадь164,0 кв.м.

	Встроенные нежилые помещения
	п. Ясное, ул. Центральная, д. 12
	Общая площадь 56,0кв.м. Год ввода в эксплуатацию до 1945

	Здание клуба-магазина
	пос. Хрустальное, ул. Звероводов д.18
	Общая площадь 216,2 кв.м. Год ввода в эксплуатацию до 1945

	Нежилое здание - баня
	п. Высокое, ул. Специалистов, 5
	Общая площадь  86,7 кв.м. Год ввода в эксплуатацию  1970 г.

	Нежилое здание – здание бани
	п. Гастеллово, ул. Луговая, д.33
	Общая площадь 208,7 кв.м

	Земельный участок на землях населённых пунктов
	г.Славск Калининградской области
	Общая площадь 197000кв.м

39:12:010048:188

	Земельный участок на землях населённых пунктов
	г.Славск Калининградской области
	Общая площадь 50 000кв.м

39:12:010048:187